COLPATRIA, BANCO ITAU, BANCO CREZCAMOS, BANCO PICHINCHA, BANCO BBVA, 

BANCO BOGOTÁ, BANCO DAVIVIENDA, BANCO UNIÓN, BANCO W, BANCO GNB 

SUDAMERIS, BANCOMEVA, BANCO MUNDO MUJER, BANCO NU, BANCO 

SCOTIABANK, de la ciudad de Cartagena - Bolívar. Limítese la cuantía del embargo a la 

suma de VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS ($24.473.250). Emítase el oficio respectivo a las 

entidades bancarias correspondientes. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

NELSON ÁLVAREZ CHÁVEZ 

JUEZ 

Firmado Por:

Nelson  Javier Alvarez  Chavez

Juzgado Municipal